проект

РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ УГОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Г.ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская обл., г. Прокопьевск, ул. К. Либкнехта, д.4
Тел/факс (3846) 67-05-20
e-mail: terkomprk@mail.ru
_______________________________________________________________

VI отчетно-выборная Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№8
    г. Прокопьевск		                     			                        02.10.2020г.

О делегировании в состав Центрального комитета Российского
независимого профсоюза работников угольной промышленности

VI отчетно-выборная Конференция
Территориальной организации города Прокопьевска  и Прокопьевского района Росуглепрофа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии с постановлением IX Пленума ЦК Росуглепрофа «Об утверждении распоряжения Мохначука И.И., председателя Росуглепрофа, № 12к от 17.03.2020 «О количестве делегатов съезда и членов ЦК Росуглепрофа» от 10 сентября 2020 года делегировать в состав Центрального комитета Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности  3 человека:

1.  Рыжкова Анатолия Александровича - председателя Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа
2. Бруско Василия Августовича – председателя первичной профсоюзной организации  АО «Прокопьевский угольный разрез»
3. Кауца Александра Генриховича – председателя первичных профсоюзных организаций АО «Шахтоуправление «Талдинское-Кыргайское», АО «Шахтоуправление «Талдинское-Южное

Председательствующий 							А.А. Базаркин
[bookmark: _GoBack]